# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 134.

Sroda, 8 (20) Czerwca.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po świętach aroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kaatorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Licytacja ta odbywać się będzie pod zwykłymi ogólnie do tego rodzaju dzierżaw przepisaniemi warunkami i zastrzeżeniem iż po wydaniu nowej ustawy o porobce opłat od wyrobu i sprzedaży trunków, dzierżawca może żądać rozwiązania kontraktu byle by to oświadczenie złożył Rządowi Gubernalnemu na sześć tygodni wcześniej. Cena zaś od licytacji oznacza się podług dochodu obliczonego ze względu na instrukcją Najwyżej pod d. 21 Sierpnia (2 Września) 1864 r. zatwierdzonej i włączeniem dochodu zasad karzemnych, a która czyni:

1. Z dóbr Końskowoli rs. 1,508 kop. 77.
2. Z dóbr Osiny rs. 770 k. 60.
3. Z dóbr Piotrkowa rs. 365 k. 86 1/2.
4. Z dóbr Zakrzewka rs. 1,021 k. 52 1/2.
5. Z dóbr Lipiask rs. 289 k. 13.
6. Z dóbr Janów rs. 850.
7. Z dóbr Brzozowicy rs. 385 k. 95.

Każden więc mający prawo i chęć ubiegania się o dzierżawę którejkolwiek propinacji winien zgłosić się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym ze świadectwem zamożności przez miejscową władzę wydanem a przez właściwego Naczelnika Powiatu za rzetelność poświadczonem oraz z gotowem pieniędźmi na wadium które wyrównywać winno 1/4 części sumy na licytacji postąpienia.

Lublin, d. 1 (13) Czerwca 1866 roku

za Gubernatora,
Radca Rządu Gubernjalnego,
Wedrychowski.

(1) za Naczelnika Kancelarji, Zawadzki.

(N. D. 3588). *Zarząd Komunikacji w Królestwie Polskiem.*

Na wykonywanie robót konserwacyjnych i reparacyjnych przy drogach bitych I rzędu w Sekcji Warszawskiej przez przeciąg 6-ciu lat, to jest od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1866 roku do dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1872 r., odbyta będzie w dniu 23 Czerwca (5 Lipca) 1866 roku w skróconym terminie w biurze Zarządu Komunikacji licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje w sposób postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 r. wskazany, to jest przez opieczetowane deklaracje.

Za wykonanie powyższych robót konserwacyjnych i reparacyjnych na drogach bitych w Sekcji Warszawskiej w każdym roku odpowiednio do warunków licytacyjnych, podaje się do licytacji obliczona w kosztorysie suma roczna rs. 16,986 kop. 60 1/2.

wiadomo czyni, iż na żądanie Ludgarda Czarnockiego obywatela, w dobrach własnych Przesławicy, Okręgu Czernskim Gubernji Warszawskiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Maksymiljana Gajewskiego, Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w Warszawie pod Nr. 587 przy ulicy Długiej zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rsr. 1,500, z procentem 50/0, od dnia 3 (15) Marca 1866 r. i kosztami od Józefa Wolman, właściciela Nieruchomości Nr. 2742a w Warszawie położonej, także zamieszkałego, protokołem Michała Markiewiczza, Komornika przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w dniu 16 (28) Maja 1866 roku sporządzonym, w drodze sądowej przymusowego wywłaszczenia zajęta i zaareztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ, która jest położona w Warszawie przy ulicy Wiślanej pod Nr. 2742a, na gruncie emfiteutycznym, z którego opłaca się corocznie czynsz w ilości rsr. 9 Magistratowi Miasta Warszawy, własnością Józefa Wolman egzekwowanego dłużnika

będąca, wierzytelnością poszukiwaną hipotecznie obciążoną, w Cyrkule Policjnym i Administracyjnym XI w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału II położona.

Stosownie do kontraktu urzędowego przed Rejentem Dziewulskim w Warszawie, na dniu 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r. zdziałanego, nieruchomość ta została wydzierżawioną na lat sześć Stanisławowi Brzozowskiemu za cenę roczną po rsr. 100, lecz kontrakt rzeczony przez pozew na dniu 31 Maja (12 Czerwca) i 1 (13) Czerwca 1866 r. doręczony zaskarżonym został.

Na gruncie Nieruchomości powyższej, są następujące zabudowania:

- 1. Dom w pruski mur tynekowany, o parterze z dachem blachą krytym o ośmiu oknach.
- 2. Parkan w dalszym ciągu frontu z desek zbudowany, stanowiący ogrodzenie tej nieruchomości.
- 3.

Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi Miasta St. Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Henryka Lipińskiego Urzędnika tegoż Magistratu.
- 2. Konstantemu Łąckiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału II w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, do rąk własnych.

Obudow dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1866 roku.

Wniesiono do księgi wieczystej, powyż zajętej Nieruchomości w Warszawie dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1866 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10-jej z rana, dnia 18 (30 Lipca) 1866 r.

Sprzedają dyryguwać będzie Maksymiljan Gajewski Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 6 (18) Czerwca 1866 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, dnia 6 (18) Czerwca 1866 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 3481) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S.

Piotrowi Faleckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Gostyńskiego, w mieście Gombinie Gubernji Warszawskiej urzędującemu na ręce własne.
2. Franciszkowi Tarka, Wójtowi Gminy Kamień zaś we wsi Lipińskich w Okręgu Gostyńskim Gubernji Warszawskiej zamieszkałemu, i urzędującemu na ręce własne,
Obudom dnia 16 (28) Sierpnia 1865 r.

Wniezione do Księgi wieczystej powyż zajętych dóbr Kamień w Okręgu Gostyńskim położonych dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zarezerwowanych w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale pierwszym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia 5 (17) Listopada 1865 r.

Sprzedają dyryguować będzie Jan Niemirowski Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 10 (22) Września 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.
Wywieziono na tablicy w sali usępowej Trybunału Cywilnego, Gubernji Warszawskiej, w Warszawie d. 10 (22) Września 1865 roku.

Następnie po odbyciu trzech publikacji, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 3 (15) Grudnia 1865 r. w termie trzeciej publikacji wydan m, termin do przygotowania przysądzenia rzeczonych dóbr na dzień 14 (26) Stycznia 1866 roku godzinę 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie, tamże pod Nr. 549, za dobra powyższe popierają i subhastację postąpił w warunkach licytacyjnych sumę rs. 10,000 od tej kwoty lub od 2/3 części cząstki, jaki taką biegłych wykrytym zostanie, zacznie się licytacja.

Warszawa d. 4 (16) Grudnia 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie jak wyżej oznaczonym, to jest w dniu 14 (26) Stycznia 1866 r. odbyło się przygotowawcze przysądzenie dóbr powyższych na rzecz Jana Niemirowskiego, Patrona, popierającego sprzedaż za sumę rs. 10 000, poczem Trybunał termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczył na dzień 4 (16) Kwietnia 1866 r. godzinę 10 z rana, w terminie tym licytacja zacznie się od sumy rs. 10,000 lub od 2/3 części sporządzić się mającej taksy.

Warszawa d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy oznaczony do ostatecznego przysądzenia dóbr ziemskich Kamień z powodu niegotowości taksy nie odbył się. Następnie po oddaleniu sporów wyrokami Trybunału Cywilnego w Warszawie i Sądu Apelacyjnego powtórny termin do ostatecznego przysądzenia dóbr powyższych, wyrokiem Trybunału Cywilnego w Warszawie w dniu 2 (14) Czerwca r. b. wydanym, oznaczony został na dzień 24 Czerwca (6 Lipca) 1866 roku, który się odbędzie na audjencji tegoż Trybunału w Warszawie pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 29,274 kop 12 jako 2/3 części szacunku taksą biegłych wykrytego.

Warszawa d. 3 (15) Czerwca 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski

(N. D. 3615). Rejent Kancelarji Okręgu Sieradzkiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że nieruchomości w mieście powiatowem Sieradzu Gubernji Warszawskiej przy ulicy Kolegiackiej pod Nr.

Wykaz hipoteczny uchwały rady familijnej, relacja bierłych, wyrok Trybunału potwierdzający uchwały i warunki licytacyjne, opieka w kancelarji rejenta podpisanego, w dniu czwartym (szesnastym) Marca roku bieżącego złożyła, i akta te w szczególności warunki licytacyjne w k którym czasie publiczność interesowana przejąć może.

Jan Sulkowski
Po odbyciu w terminie dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1866 r. jak powyż w druku oznaczono, przygotowawczo sprzedaży w drodze publicznej licytacji Nieruchomość do nieletnich Sukcesów Nejbart należących w Sie-

radzu przy Ulicy Kolegiackiej pod Nr. 44 położonej którą tymczasowo Teofilowi Kowalskiemu za szacunek r. r. 1565, przysądzoną termin do odbycia licytacji i sprzedaży stanowiącej tej nieruchomości w Kancelarji Rejenta Jana Sulkowskiego w Sieradzu na dzień 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 r. godzinę 10 z rana oznaczono.

w Sieradzu dnia 2 (14) Maja 1866 r.
Jan Sulkowski

(N. D. 3583). Rejent Kancelarji Okręgu Błońskiego.

Z mocy decyzji JW. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej z d. 30 Maja (11 Czerwca) r. b. za Nr. 5525, podaje do publicznej wiadomości, że w mieście Okręgowem Błomu na probostwie, d. 14 (26) Czerwca r. b. o godzinie 10 rano i dni następnym, przed podpisanym Rejentem, odbędzie się przez publiczną licytację sprzedaż nieruchomości po niegdą X. Franciszku Milewskim pozostałych, a mianowicie: koni, krów, wołów, bryczek, wozów i innych sprzętów gospodarskich: zboża w ziarnie, srebro, mebli, obrazów, garderoby, pościeli i bielizny, za gotowe pieniądze zaraz po przybyciu uścić się mające.

Błonie dnia 1 (13) Czerwca 1866 r.
Mysłiński.

(N. D. 3580). Wójt Gminy Miemia.

W skutek uchwały Rady familijnej na dniu 10 (22) Października 1865 r., w interesie nieletnich Ludwika, Stanisława, Zofji, Wiktorji i Piotra Zakrzewskich, po Piórze Zakrzewskim pozostałych dzieci.

Sprzedana zostanie przez publiczną licytacją in plus, osada kolonjalna czynszowa w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r., składająca się z mórg nowopolskiej miary 55 pretów 177, we wsi Rudniki w majątku Instytutowym, gminie Miemia, Powiecie Stanisławowskim, parafji Ceglów, odległe od miasta Handlowego Kaliszyna werst 4, od Warszawy mil 6 1/2, od miasta Powiatowego Mińska werst 10, przy drodze żelaznej Warszawsko-Terespolskiej, od traktu bitego Brzozkiego werst 3.